別記様式第２号（第５条関係）

大泉町資源ごみ回収奨励金交付申請書

年 月 日

大泉町長 様

申請者 団 体 名

代表者名 ㊞

大泉町資源ごみ回収奨励金交付要綱第５条に基づき、奨励金の交付を受けた

いので、関係書類を添えて申請します。

１ 奨励金請求額 円

２ 回収資源の内訳 （１） 紙 類 ㎏

（２） 空瓶類 ㎏

（３） 金属類 ㎏

（４） 布 類 ㎏

（１）～（４）の計 ㎏

３ 奨励金の振込み先 金融機関名

（フリガナ）

口座名義人

口座番号（普通・当座）

※ 添付書類

１ 大泉町資源ごみ回収実績書（別記様式第３号）

２ 業者の仕切伝票等の写し